
1 

NAGYHEGYES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
9/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelete 

 
a 2023. évi zárszámadásról 

 
Nagyhegyes Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed Nagyhegyes Község Önkormányzatára (a továbbiakban: 
önkormányzat) és az önkormányzat költségvetésében szereplő költségvetési szervekre. 

2. § 

(1) Az önkormányzat és költségvetési szervei cím szerinti bontásban, valamint megjelöléssel a 
következők: 
a) I. Nagyhegyes Község Önkormányzata, 
b) II. Nagyhegyesi Polgármesteri Hivatal, 
c) III. Tündérkert Óvoda és Bölcsőde, 
d) IV. Idősek Háza, 
e) V. Művelődési Ház és Rickl Antal Vilmos Könyvtár. 

(2) Az (1) bekezdésben felsorolt költségvetési szervek külön-külön címet alkotnak. 

3. § 

(1) Nagyhegyes Község Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: képviselő-testület) 
az önkormányzat 2023. évi költségvetési előirányzatainak teljesítését a (2) bekezdés szerint 
fogadja el. 

(2) Az önkormányzat és intézményei 2023. évi összes bevétele 6 696 738 623 Ft, míg összes 
kiadása 6 294 593 576 Ft. 

(3) A teljesített kiadások és bevételek közötti különbözet 402 145 047 Ft, ami a 2023. évi 
maradvány összege. 

4. § 

(1) Az önkormányzat 2023. évi teljesített – eredeti és módosított előirányzat szerint bemutatott – 
költségvetési előirányzatait teljesített bevételi forrásonként, címenként az 1. melléklet tartalmazza. 

(2) Az önkormányzatnál vállalkozási tevékenység nem folyik. 
  



2 

5. § 

(1) Az önkormányzat teljesített – eredeti és módosított előirányzata szerinti – működési, 
fenntartási kiadási előirányzata 460 297 936 Ft a következő részletezésben: 
a) személyi juttatások: 86 118 418 Ft, 
b) munkaadókat terhelő járulékok: 9 874 817 Ft, 
c) dologi kiadások: 146 657 652 Ft, 
d) ellátottak pénzbeli juttatásai: 13 289 630 Ft, 
e) egyéb működési célú kiadás: 204 357 419 Ft. 

(2) Az önkormányzat költségvetési szervei által teljesített – eredeti és módosított előirányzat 
szerinti – működési kiadásait kiemelt előirányzatonként a 2. melléklet tartalmazza. 

6. § 

Az önkormányzat által teljesített felhalmozási, felújítási kiadása módosított előirányzatának 
összege 275 747 164 Ft. 

7. § 

A teljesített működési és felhalmozási célú bevételeket és kiadásokat mérlegszerűen a 3. melléklet 
tartalmazza. 

8. § 

Az önkormányzat 2023. évi teljesített - eredeti és módosított előirányzat szerint bemutatott - 
közhatalmi bevételeit a 4. melléklet tartalmazza. 

9. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2023. évi maradványának elszámolását az 5. melléklet 
szerint hagyja jóvá, melynek összege településszinten 402 145 047 Ft. 

(2) A költségvetési szervek maradványa mindösszesen 4 075 454 Ft, mely a költségvetési szerveket 
illeti meg. 

10. § 

(1) A helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásainak és egyéb kötött felhasználású 
támogatásainak elszámolását a 9. melléklet tartalmazza. Az önkormányzatnak e címen 23 252 Ft 
pótlólagos kifizetési igénye keletkezett. 

(2) A 10. melléklet tartalmazza az önkormányzat központi költségvetésből származó 
támogatásainak 2023. évi részletezettségét. A mutatószámok évközi változásának következtében 
az önkormányzatot bizonyos jogcímek tekintetében többlettámogatás illeti meg, illetve bizonyos 
jogcímeknél visszafizetési kötelezettség terheli. A többlettámogatás és a visszafizetési 
kötelezettség mérlege alapján az önkormányzatot e támogatások vonatkozásában összességében 
3 145 805 Ft tőkerész visszafizetési kötelezettség terheli. 
  



3 

11. § 

(1) Az önkormányzat és intézményeinek vagyonkimutatását a 6. melléklet, a 7. melléklet és a 8. 
melléklet, az önkormányzat pénzeszközeinek változását a 11. melléklet tartalmazza.  

(2) Az önkormányzat által nyújtott közvetett támogatások részletezése az alábbiak szerint 
történik: 
a) 2023. évben 3 620 878 Ft kedvezmény, mentesség lett biztosítva a helyi iparűzési adóból, 
b) a 2023. évi költségvetésben ellátottak térítési díjának, illetve kártérítésének méltányossági 

alapon történő elengedése, lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott 
kölcsönök elengedése, helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételből nyújtott 
kedvezmény, mentesség, valamint egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedése 
jogcímeken kedvezmény nyújtása nem került tervezésre és tényleges kedvezmény, 
mentesség adása sem teljesült. 

(3) Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1) és (2) bekezdéseinek megfelelően 
az önkormányzat többéves kihatással járó kötelezettségeit a 12. melléklet, az önkormányzat saját 
bevételeinek összegét és adósságot keletkeztető ügyleteinek értékét a 13. melléklet, az 
önkormányzat adósságállományának alakulását lejárat, eszközök, bel- és külföldi hitelezők 
szerinti bontásban a 14. melléklet tartalmazza.  

(4) Nagyhegyes Község Önkormányzata tulajdonában nem áll gazdálkodó szervezet, ennek 
következtében azok működéséből származó kötelezettségek és az azokból való részesedések 
alakulása nem kerül nyilvántartásra.  

12. § 

Hatályát veszti az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 16.) önkormányzati 
rendelet. 

13. § 

Hatályát veszti a 2022. évi zárszámadásról szóló 9/2023. (V. 18.) önkormányzati rendelet. 

14. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 
 
 

Bajusz Istvánné Dr. Csősz Péter 
polgármester jegyző 

 
Záradék: Nagyhegyes Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 2023. évi zárszámadásról 
szóló 9/2024. (V. 23.) önkormányzati rendeletét 2024. május 23. napján kihirdettem. 
 
Nagyhegyes, 2024. május 23. 
 
 Dr. Csősz Péter 
 jegyző 



 

  
1. melléklet a 9/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

Nagyhegyes Község Önkormányzata és intézményei bevételei (Ft) 

 A B C D E F 

1  Megnevezés 2022. 2023. 

2 Teljesítés Eredeti 
előirányzat 

Módosított  
előirányzat 

Teljesítés 

3 ÖNKORMÁNYZAT     

4  Önkormányzatok működési költségvetési 
támogatása 

451 487 284 358 622 067 428 997 260 428 997 260 

5  Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n 
belülről 

- 32 928 400 32 928 400 31 789 520 

6 B1 Működési célú támogatások áht.belülről 451 487 284 391 550 467 461 925 660 460 786 780 

7 B2 Felhalmozási célú támogatások áht. 
belülről 

247 316 605 - 61 446 685 234 524 039 

8  Jövedelemadók 10 793 - - - 

9  Értékesítési és forgalmi adók 365 350 960 360 000 000 360 000 000 675 173 398 

10  Gépjárműadók - - - - 

11  Egyéb áruhasználati és szolg. adók - 100 000 100 000 - 

12  Egyéb közhatalmi bevételek 967 379 100 000 100 000 962 546 

13 B3 Közhatalmi bevételek összesen 366 329 132 360 200 000 360 200 000 676 135 944 

14 B4 Működési bevételek 51 243 441 46 696 500 52 371 982 105 470 525 

15 B5 Felhalmozási bevételek 1 669 622 - - 7 600 000 

16 B6 Működési célú átvett pénzeszköz 500 000 - - 400 000 

17 B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 106 607 883 537 575 192 537 575 192 309 829 414 



 

 A B C D E F 

18 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 1 225 153 967 1 336 022 159 1 473 519 519 1 794 746 702 

19 B8 Előző év költségvetési maradványának 
igénybevétele 

443 378 491 191 066 003 191 066 003 191 066 003 

20 B8 Államháztartáson belüli megelőlegezések 14 286 123 - 17 471 778 17 471 778 

21 B8 Lekötött bankbetétek megszüntetése - 110 000 000 4 075 000 000 4 075 000 000 

22 B8 Finanszírozási bevételek összesen 457 664 614 301 066 003 4 283 537 781 4 283 537 781 

23 TÁRGYÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 1 682 818 581 1 637 088 162 5 757 057 300 6 078 284 483 

24 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------- 

25 POLGÁRMESTERI HIVATAL     

26 B1 Működési célú támogatások áht. belülről 3 301 362 - 121 767 121 767 

27 B4 Működési bevételek 385 607 400 000 654 975 726 858 

28 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 3 686 969 400 000 776 742 848 625 

29 B8 Finanszírozási bevételek 74 278 926 82 099 410 82 099 410 80 621 963 

30 TÁRGYÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 77 965 895 82 499 410 82 876 152 81 470 588 

31 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------- 

32 TÜNDÉRKERT ÓVODA ÉS BÖLCSŐDE     

33 B1 Működési célú támogatások áht. belülről 36 636 - - - 

34 B4 Működési bevételek 84 640 889 111 395 690 111 395 690 96 839 163 

35 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 84 677 525 111 395 690 111 395 690 96 839 163 

36 B8 Finanszírozási bevételek 190 960 824 250 259 665 250 259 665 228 615 770 

37 TÁRGYÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 275 638 349 361 655 355 361 655 355 325 454 933 

38 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------- 

39 IDŐSEK HÁZA     



 

 A B C D E F 

40 B1 Működési célú támogatások áht. belülről 3 762 024 5 755 260 5 755 260 5 460 361 

41 B4 Működési bevételek 68 223 382 98 418 000 98 418 000 77 514 288 

42 B6 Működési célú átvett pénzeszköz 817 172 - - 612 932 

43 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 72 802 578 104 173 260 104 173 260 83 587 581 

44 B8 Finanszírozási bevételek 96 624 239 93 344 909 112 942 309 96 266 491 

45 TÁRGYÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 169 426 817 197 518 169 217 115 569 179 854 072 

46 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------- 

47 MŰVELŐDÉSI HÁZ ÉS RICKL ANTAL VILMOS 
KÖNYVTÁR 

    

48 B1 Működési célú támogatások áht. belülről - - - - 

49 B4 Működési bevételek 240 162 250 000 250 000 420 001 

50 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 240 162 250 000 250 000 420 001 

51 B8 Finanszírozási bevételek 12 041 983 18 976 991 57 970 459 31 254 546 

52 TÁRGYÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 12 282 145 19 226 991 58 220 459 31 674 547 

53 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------- 

54 BEVÉTELEK ÖSSZESÍTVE KIEMELT ELŐIRÁNYZATONKÉNT 

55  Megnevezés 2022. 2023. 

56 Teljesítés Eredeti 
előirányzat 

Módosított  
előirányzat 

Teljesítés 

57  Önkormányzatok működési költségvetési 
támogatása 

451 487 284 358 622 067 428 997 260 428 997 260 

58  Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n 
belülről 

3 762 024 38 683 660 38 805 427 37 371 648 



 

 A B C D E F 

59 B1 Összes működési célú támogatás 
áht.belülről 

455 249 308 397 305 727 467 802 687 466 368 908 

60 B2 Felhalmozási célú támogatások áht. 
belülről 

247 316 605 - 61 446 685 234 524 039 

61 B3 Közhatalmi bevételek összesen 366 329 132 360 200 000 360 200 000 676 135 944 

62 B4 Működési bevételek 204 733 481 257 160 190 263 090 647 280 970 835 

63 B5 Felhalmozási bevételek 1 669 622 - - 7 600 000 

64 B6 Működési célú átvett pénzeszköz 1 317 172 - - 1 012 932 

65 B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 106 607 883 537 575 192 537 575 192 309 829 414 

66 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 1 383 223 203 1 552 241 109 1 690 115 211 1 976 442 072 

67 B8 Finanszírozási bevételek 831 570 586 745 746 978 4 786 809 624 4 720 296 551 

68 TÁRGYÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 2 214 793 789 2 297 988 087 6 476 924 835 6 696 738 623 



 

  
2. melléklet a 9/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

Nagyhegyes Község Önkormányzata és intézményei kiadásai (Ft) 

 A B C D E F 

1 Intézmény / előirányzat 2022. 2023. 

2 Teljesítés Eredeti 
előirányzat 

Módosított  
előirányzat 

Teljesítés 

3 ÖNKORMÁNYZAT     

4 K1 Személyi juttatás 84 901 618 92 371 000 101 958 023 86 118 418 

5 K2 Munkaadókat terhelő járulékok 9 911 687 11 092 970 12 284 208 9 874 817 

6 K3 Dologi kiadások 189 756 782 308 035 402 317 781 683 146 657 652 

7 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 11 608 509 17 400 000 17 400 000 13 289 630 

8 K5 Egyéb működési célú kiadások 138 152 917 240 715 142 244 253 054 204 357 419 

9 K6 Beruházások 216 822 434 510 092 673 442 889 349 143 991 390 

10 K7 Felújítások 352 160 248 12 700 000 133 240 184 131 755 774 

11 K8 Egyéb felhalmozási kiadások - - - - 

12 K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése 

10 884 732 - 20 303 630 20 303 630 

13 K915 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása 309 228 088 444 680 975 501 947 169 428 866 160 

14 K916 Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése - - 3 965 000 000 4 495 000 000 

15 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 1 323 427 015 1 637 088 162 5 757 057 300 5 680 214 890 

16 POLGÁRMESTERI HIVATAL     

17 K1 Személyi juttatás 52 019 947 59 034 812 60 803 536 60 796 457 

18 K2 Munkaadókat terhelő járulékok 7 052 159 7 865 271 8 473 564 8 296 905 

19 K3 Dologi kiadások 15 122 945 13 548 277 11 548 002 10 412 922 



 

 A B C D E F 

20 K5 Egyéb működési célú kiadások - - - - 

21 K6 Beruházások 2 512 932 2 051 050 2 051 050 1 621 401 

22 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 76 707 983 82 499 410 82 876 152 81 127 685 

23 TÜNDÉRKERT ÓVODA ÉS BÖLCSŐDE     

24 K1 Személyi juttatás 148 195 029 178 134 310 178 134 310 176 629 867 

25 K2 Munkaadókat terhelő járulékok 20 138 736 23 771 258 23 771 258 22 346 528 

26 K3 Dologi kiadások 101 428 221 152 592 437 154 235 253 120 469 382 

27 K5 Egyéb működési célú kiadások - - - - 

28 K6 Beruházások 1 410 805 7 157 350 5 514 534 5 024 913 

29 K7 Felújítások 1 029 365 - - - 

30 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 272 202 156 361 655 355 361 655 355 324 470 690 

31 IDŐSEK HÁZA     

32 K1 Személyi juttatás 83 438 404 83 170 270 101 237 491 100 504 280 

33 K2 Munkaadókat terhelő járulékok 11 102 060 10 605 336 13 256 371 13 256 371 

34 K3 Dologi kiadások 51 718 235 96 300 363 95 179 507 61 960 847 

35 K5 Egyéb működési célú kiadások - - - - 

36 K6 Beruházások 1 372 722 7 442 200 7 276 873 1 627 272 

37 K7 Felújítások 18 663 653 - 165 327 - 

38 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 166 295 074 197 518 169 217 115 569 177 348 770 

39 MŰVELŐDÉSI HÁZ ÉS RICKL ANTAL VILMOS 
KÖNYVTÁR 

    

40 K1 Személyi juttatás 4 838 773 8 000 606 15 456 125 14 189 519 

41 K2 Munkaadókat terhelő járulékok 653 057 1 072 245 2 115 331 1 824 695 

42 K3 Dologi kiadások 5 930 829 9 449 290 29 634 328 12 326 901 

43 K6 Beruházások 792 724 704 850 9 344 679 1 420 430 



 

 A B C D E F 

44 K7 Felújítások - - 1 669 996 1 669 996 

45 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 12 215 383 19 226 991 58 220 459 31 431 541 

46 KIADÁSOK ÖSSZESÍTVE KIEMELT ELŐIRÁNYZATONKÉNT 

47 Kiemelt előirányzatok 2022. 2023. 

48 Teljesítés Eredeti 
előirányzat 

Módosított  
előirányzat 

Teljesítés 

49 K1 Személyi juttatások 373 393 771 420 710 998 457 589 485 438 238 541 

50 K2 Munkaadókat terhelő járulékok 48 857 699 54 407 080 59 900 732 55 599 316 

51 K3 Dologi kiadások 363 957 012 579 925 769 608 378 773 351 827 704 

52 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 11 608 509 17 400 000 17 400 000 13 289 630 

53 K5 Egyéb működési célú kiadások 138 152 917 240 715 142 244 253 054 204 357 419 

54 K6 Beruházások 222 911 617 527 448 123 467 076 485 153 685 406 

55 K7 Felújítások 371 853 266 12 700 000 135 075 507 133 425 770 

56 K8 Egyéb felhalmozási kiadások - - - - 

57 K9 Finanszírozási kiadások 320 112 820 444 680 975 4 487 250 799 4 944 169 790 

58 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 1 850 847 611 2 297 988 087 6 476 924 835 6 294 593 576 



 

  
3. melléklet a 9/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

Bevételek és kiadások mérlege (Ft) 

1. Működési célú bevételek és kiadások mérlege 2023. évben (Ft) 

 A B C D E F G H 

1 Bevételek Kiadások 

2 Megnevezés Eredeti  
előirányzat 

Módosított  
előirányzat 

Teljesítés Megnevezés Eredeti  
előirányzat 

Módosított  
előirányzat 

Teljesítés 

3 Önkormányzatok működési  
támogatásai 

358 622 067 428 997 260 428 997 260 Személyi juttatások 420 710 998 457 589 485 438 238 541 

4 Egyéb működési célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 

38 683 660 38 805 427 37 371 648 Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 

54 407 080 59 900 732 55 599 316 

5 Működési célú támogatások  
államháztartáson belülről 
(1+2) 

397 305 727 467 802 687 466 368 908 Dologi kiadások 579 925 769 608 378 773 351 827 704 

6 Közhatalmi bevételek 360 200 000 360 200 000 676 135 944 Ellátottak pénzbeli 
juttatásai 

17 400 000 17 400 000 13 289 630 

7 Működési bevételek 257 160 190 263 090 647 280 970 835 Egyéb működési célú 
kiadások 

240 715 142 244 253 054 204 357 419 

8 Működési célú átvett  
pénzeszközök 

- - 1 012 932 - - - - 

9 Költségvetési bevételek  
összesen (3+..+6) 

1 014 665 
917 

1 091 093 
334 

1 424 488 
619 

Költségvetési kiadások  
összesen 

1 313 158 
989 

1 387 522 
044 

1 063 312 
610 

10 Hiány belső 
finanszírozásának  
bevételei (9.+…+13 ) 

301 066 003 4 284 862 
455 

4 291 430 
391 

Értékpapír vásárlása,  
visszavásárlása 

- - - 



 

 A B C D E F G H 

11 Költségvetési maradvány  
igénybevétele 

191 066 003 192 390 677 198 958 613 Likviditási célú hitelek  
törlesztése 

- - - 

12 Vállalkozási maradvány  
igénybevétele 

- - - Rövid lejáratú hitelek  
törlesztése 

- - - 

13 Betét visszavonásából 
származó bevétel 

110 000 000 4 075 000 
000 

4 075 000 
000 

Hosszú lejáratú hitelek  
törlesztése 

- - - 

14 Államháztartáson belüli  
megelőlegezések 

 17 471 778 17 471 778 Kölcsön törlesztése - - - 

15 Hiány külső 
finanszírozásának  
bevételei (15 +16.) 

- - - Forgatási célú belföldi, 
külföldi értékpapírok 
vásárlása 

- - - 

16 Likviditási célú hitelek, 
kölcsönök felvétele 

- - - Betét elhelyezése - 3 965 000 
000 

4 495 000 
000 

17 Értékpapírok bevételei - - - Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 
visszafizetése 

- 20 303 630 20 303 630 

18 Működési célú 
finanszírozási  
bevételek összesen (8+14) 

301 066 003 4 284 862 
455 

4 291 430 
391 

Működési célú 
finanszírozási kiadások 
összesen (8+..+16.) 

- 3 985 303 
630 

4 515 303 
630 

19 BEVÉTEL ÖSSZESEN 
(7+17.) 

1 315 731 
920 

5 375 955 
789 

5 715 919 
010 

KIADÁSOK ÖSSZESEN 
(7+17.) 

1 313 158 
989 

5 372 825 
674 

5 578 616 
240 

2. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege 2023. évben (Ft) 

 A B C D E F G H 

1 Bevételek Kiadások 

2 Megnevezés Eredeti  
előirányzat 

Módosított  
előirányzat 

Teljesítés Megnevezés Eredeti  
előirányzat 

Módosított  
előirányzat 

Teljesítés 



 

 A B C D E F G H 

3 Felhalmozási célú  
támogatások  
államháztartáson 
belülről 

- 61 446 685 234 524 039 Beruházások K6 527 448 123 467 076 485 153 685 406 

4 Felhalmozási bevételek - - 7 600 000 Felújítások K7 12 700 000 135 075 507 133 425 770 

5 Felhalmozási célú átvett  
pénzeszközök 

537 575 192 537 575 192 309 829 414 Egyéb felhalmozási 
kiadások 

- - - 

6 Költségvetési 
bevételek  
összesen: 

537 575 192 599 021 877 551 953 453 Költségvetési kiadások  
összesen: 

540 148 123 602 151 992 287 111 176 

7 Hiány belső 
finanszírozás  
bevételei (6+..+10) 

- - - Értékpapír vásárlása,  
visszavásárlása 

- - - 

8 Költségvetési 
maradvány  
igénybevétele 

- - - Hitelek törlesztése - - - 

9 Vállalkozási maradvány  
igénybevétele 

- - - Rövid lejáratú hitelek  
törlesztése 

- - - 

10 Betét visszavonásából  
származó bevétel 

- - - Hosszú lejáratú hitelek  
törlesztése 

- - - 

11 Értékpapír értékesítése - - - Kölcsön törlesztése - - - 

12 Egyéb belső 
finanszírozási bevételek 

- - - Befektetési célú belföldi,  
külföldi értékpapírok 
vásárlása 

- - - 

13 Hiány külső 
finanszírozásának 
bevételei (12+…+16 ) 

- - - Betét elhelyezése - - - 



 

 A B C D E F G H 

14 Hosszú lejáratú hitelek,  
kölcsönök felvétele 

- - - Pénzügyi lízing kiadásai - - - 

15 Likviditási célú hitelek,  
kölcsönök felvétele 

- - - - - - - 

16 Rövid lejáratú hitelek,  
kölcsönök felvétele 

- - - - - - - 

17 Értékpapírok 
kibocsátása 

- - - - - - - 

18 Egyéb külső 
finanszírozási bevételek 

- - - - - - - 

19 Felhalmozási célú  
finanszírozási 
bevételek  
összesen (5+11.) 

- - - Felhalmozási célú  
finanszírozási kiadások  
összesen (5+..+12.) 

- - - 

20 BEVÉTEL 
ÖSSZESEN  
(4+17) 

537 575 192 599 021 877 551 953 453 KIADÁSOK ÖSSZESEN  
(4+17) 

540 148 123 602 151 992 287 111 176 

21 BEVÉTEL  
MINDÖSSZESEN 

1 853 307 
112 

5 974 977 
666 

6 267 872 
463 

KIADÁSOK 
MINDÖSSZESEN 

1 853 307 112 5 974 977 666 5 865 727 416 



 

  
4. melléklet a 9/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

Nagyhegyes Község Önkormányzata közhatalmi bevételei 2023. évben (Ft) 

 A B C D 

1 Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított  
előirányzat 

Teljesítés 

2 Jövedelemadók - - - 

3 Vagyoni típusú adók - - - 

4 Értékesítési és forgalmi adó 360 000 000 360 000 000 675 173 398 

5 Gépjárműadók - - - 

6 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 100 000 100 000 - 

7 Egyéb közhatalmi bevételek 100 000 100 000 962 546 

8 Közhatalmi bevételek összesen 360 200 000 360 200 000 676 135 944 



 

  
5. melléklet a 9/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

2023. évi maradvány kimutatás (Ft) 

 A B C D E F G 

1  Nagyhegyesi  
Polgármesteri  

Hivatal 

Tündérkert  
Óvoda és  
Bölcsőde 

Idősek Háza Művelődési 
Ház és Rickl 

Antal  
Vilmos  

Könyvtár 

Nagyhegyes  
Község  

Önkormányz
ata 

Településszin
tű összesen 

2 01 Alaptevékenység költségvetési bevételei 848 625 96 839 163 83 587 581 420 001 1 794 746 702 1 976 442 072 

3 02 Alaptevékenység költségvetési kiadásai 81 127 685 324 470 690 177 348 770 31 431 541 736 045 100 1 350 423 786 

4 I Alaptevékenység költségvetési 
egyenlege  
(=01-02) 

-80 279 060 -227 631 527 -93 761 189 -31 011 540 1 058 701 602 626 018 286 

5 03 Alaptevékenység finanszírozási bevételei 80 621 963 228 615 770 96 266 491 31 254 546 4 283 537 781 4 720 296 551 

6 04 Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 4 944 169 790 4 944 169 790 

7 II Alaptevékenység finanszírozási 
egyenlege  
(=03-04) 

80 621 963 228 615 770 96 266 491 31 254 546 -660 632 009 -223 873 239 

8 A) Alaptevékenység maradványa 
(=±I±II) 

342 903 984 243 2 505 302 243 006 398 069 593 402 145 047 

9 05 Vállalkozási tev költségvetési bevételei 0 0 0 0 0 0 

10 06 Vállalkozási tev költségvetési kiadásai 0 0 0 0 0 0 

11 III Vállalkozási tev költségvetési 
egyenlege  
(=05-06) 

0 0 0 0 0 0 

12 07 Vállalkozási tev finanszírozási bevételei 0 0 0 0 0 0 



 

 A B C D E F G 

13 08 Vállalkozási tev finanszírozási kiad 0 0 0 0 0 0 

14 IV Vállalkozási tev finanszírozási 
egyenlege  
(=07-08) 

0 0 0 0 0 0 

15 B) Vállalkozási tev maradványa 
(=±III±IV) 

0 0 0 0 0 0 

16 C) Összes maradvány (=A+B) 342 903 984 243 2 505 302 243 006 398 069 593 402 145 047 

17 D) Alaptevékenység kötelezettségvállalással  
terhelt maradványa 

0 0 0 0 0 0 

18 E) Alaptevékenység szabad maradványa  
(=A-D) 

342 903 984 243 2 505 302 243 006 398 069 593 402 145 047 

19 F) Vállalkozási tevékenységet terhelő  
befizetési kötelezettség (=B*0,1) 

0 0 0 0 0 0 

20 G) Vállalkozási tevékenység 
felhasználható  
maradványa (=B-F) 

0 0 0 0 0 0 



 

  
6. melléklet a 9/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

Vagyonkimutatás 2023 (Ft) 

 A B C D E F G H I J K L M N 

1 M.so
r 

Megnevezés Nagyhegyesi  
Polgármesteri  

Hivatal 

Tündérkert Óvoda és  
Bölcsőde 

Idősek Háza Művelődési Ház 
és Rickl Antal  

Vilmos 
Könyvtár 

Nagyhegyes  
Község  

Önkormányzata 

ÖSSZESEN 

2 előző 
év 

tárgyév előző év tárgyév előző év tárgyév előző 
év 

tárgyév előző év tárgyév előző év tárgyév 

3 A/I
/1. 

Vagyoni  
értékű 
jogok 

2 176 - - - - - 3 605 - - 294 940 5 781 294 940 

4 A/I
/2. 

Szellemi  
termékek 

444 314 236 414 - - - - - - - 5 329 444 314 241 743 

5 A/I
/3. 

Immateriális  
javak 
értékhelyesb
ítése 

- - - - - - - - - - - - 

6 A/I. IMMATE
RIÁLIS 
JAVAK 

446 490 236 414 - - - - 3 605 - - 300 269 450 095 536 683 

7 A/II
/1. 

Ingatlanok 
és 
kapcsolódó  
vagyoni  
értékű 
jogok 

- - - - - - - - 3 824 
417 501 

3 874 
245 347 

3 824 417 
501 

3 874 245 
347 



 

 A B C D E F G H I J K L M N 

8 A/II
/2. 

Gépek, 
berendezése
k, 
felszerelése
k,  
járművek 

4 144 
934 

4 287 
847 

2 139 189 3 671 528 1 292 
715 

2 096 
697 

- 851 718 39 254 
329 

34 016 
904 

46 831 167 44 924 694 

9 A/II
/3. 

Tenyészállat
ok 

- - - - - - - - - - - - 

10 A/II
/4. 

Beruházáso
k, 
felújítások 

- - - - - - - - 30 521 
646 

34 966 
102 

30 521 646 34 966 102 

11 A/II
/5. 

Tárgyi 
eszközök 
értékhelyesb
ítése 

- - - - - - - - - - - - 

12 A/II
. 

TÁRGYI  
ESZKÖZÖ
K 

4 144 
934 

4 287 
847 

2 139 189 3 671 528 1 292 715 2 096 
697 

- 851 718 3 894 
193 476 

3 943 
228 353 

3 901 770 
314 

3 954 136 143 

13 A/II
I/1. 

Tartós  
részesedése
k 

- - - - - - - - 1 031 
750 

1 031 
750 

1 031 750 1 031 750 

14 A/II
I/2. 

Tartós 
hitelviszony
t  
megtestesítő  
értékpapíro
k 

- - - - - - - - - - - - 

15 A/II
I. 

BEFEKTE
TETT 

- - - - - - - - 1 031 750 1 031 
750 

1 031 750 1 031 750 



 

 A B C D E F G H I J K L M N 

PÉNZÜG
YI 
ESZKÖZÖ
K 

16 A/I
V/1. 

Koncesszió
ba, 
vagyonkezel
ésbe adott  
eszközök 

- - - - - - - - - - - - 

17 A/I
V/2. 

Koncesszió
ba, 
vagyonkezel
ésbe adott 
eszközök 
értékhelyesb
ítése 

- - - - - - - - - - - - 

18 A/I
V. 

KONCESS
ZIÓBA, 
VAGYON
KEZELÉS
BE 
ADOTT 
ESZKÖZÖ
K 

- - - - - - - - - - - - 

19 A. NEMZET
I 
VAGYON
BA 
TARTOZ
Ó 

4 591 
424 

4 524 
261 

2 139 189 3 671 528 1 292 715 2 096 
697 

3 605 851 718 3 895 
225 226 

3 944 
560 372 

3 903 252 
159 

3 955 704 
576 



 

 A B C D E F G H I J K L M N 

BEFEKTE
TETT  
ESZKÖZÖ
K 

2
0 

B/I/
1. 

Vásárolt  
készletek 

- - - - - - - - - - - - 

21 B/I/
2. 

Átsorolt, 
követelés 
fejében 
átvett 
készletek 

- - - - - - - - - - - - 

2
2 

B/I/
3. 

Egyéb  
készletek 

- - - - - - - - - - - - 

2
3 

B/I/
4. 

Befejezetlen 
termelés, 
félkész 
termékek, 
készterméke
k 

- - - - - - - - - - - - 

2
4 

B/I/
5. 

Növendék-,  
hízó és 
egyéb 
állatok 

- - - - - - - - - - - - 

2
5 

B/I. KÉSZLET
EK 

- - - - - - - - - - - - 

2
6 

B/II
/1. 

Nem tartós  
részesedése
k 

- - - - - - - - - - - - 



 

 A B C D E F G H I J K L M N 

2
7 

B/II
/2. 

Forgatási 
célú 
hitelviszony
t 
megtestesítő 
értékpapíro
k 

- - - - - - - - - - - - 

2
8 

B/II
. 

ÉRTÉKPA
PÍROK 

- - - - - - - - - - - - 

2
9 

B. NEMZET
I 
VAGYON
BA 
TARTOZ
Ó 
FORGÓE
SZKÖZÖK 

- - - - - - - - - - - - 

3
0 

C/I/
1. 

Éven túli  
lejáratú 
forint  
lekötött  
bankbetétek 

- - - - - - - - 110 000 
000 

530 000 
000 

110 000 
000 

530 000 000 

31 C/I/
2. 

Éven túli  
lejáratú  
deviza 
lekötött 
bankbetétek 

- - - - - - - - - - - - 

3
2 

C/I. LEKÖTÖ
TT 

- - - - - - - - 110 000 
000 

530 000 
000 

110 000 
000 

530 000 000 



 

 A B C D E F G H I J K L M N 

BANKBE
TÉTEK 

3
3 

C/II
/1. 

Forintpénzt
ár 

292 030 309 125 179 690 381 380 152 690 448 865 37 710 225 190 1 410 
375 

606 710 2 072 495 1 971 270 

3
4 

C/II
/2. 

Valutapénzt
ár 

- - - - - - - - - - - - 

3
5 

C/II
/3. 

Betétkönyve
k, csekkek, 
elektronikus 
pénzeszköz
ök 

- - - - - - - - - - - - 

3
6 

C/II
. 

PÉNZTÁ
RAK, 
CSEKKEK
, 
BETÉTK
ÖNYVEK 

292 030 309 125 179 690 381 380 152 690 448 865 37 710 225 190 1 410 375 606 710 2 072 495 1 971 270 

3
7 

C/II
I/1. 

Kincstáron  
kívüli  
forintszámlá
k 

471 750 33 778 3 095 970 472 874 2 365 
711 

1 816 
933 

29 052 17 816 99 778 
154 

129 938 
891 

105 740 
637 

132 280 292 

3
8 

C/II
I/2. 

Kincstárban  
vezetett  
forintszámlá
k 

- - - - - - - - 117 976 
379 

304 227 
169 

117 976 
379 

304 227 169 

3
9 

C/II
I. 

FORINTS
ZÁMLÁK 

471 750 33 778 3 095 970 472 874 2 365 711 1 816 
933 

29 052 17 816 217 754 
533 

434 166 
060 

223 717 
016 

436 507 461 

4
0 

C/I
V/1. 

Kincstáron  
kívüli 

- - - - - - - - - - - - 



 

 A B C D E F G H I J K L M N 

devizaszáml
ák 

41 C/I
V/2. 

Kincstárban  
vezetett 
devizaszáml
ák 

- - - - - - - - - - - - 

4
2 

C/I
V. 

DEVIZAS
ZÁMLÁK 

- - - - - - - - - - - - 

4
3 

C. PÉNZESZ
KÖZÖK 

763 780 342 903 3 275 660 854 254 2 518 401 2 265 
798 

66 762 243 006 329 164 
908 

964 772 
770 

335 789 
511 

968 478 731 

4
4 

D/I Költségveté
si évben 
esedékes 
követelések 

2 - 2 578 959 1 809 597 993 603 824 063 - 3 000 4 548 
954 

5 602 
056 

8 121 518 8 238 716 

4
5 

D/II Költségveté
si évet 
követően 
esedékes 
követelések 

- - - - - - - - 218 866 
526 

272 482 
305 

218 866 
526 

272 482 305 

4
6 

D/II
I 

Követelés 
jellegű 
sajátos 
elszámoláso
k 

494 132 - 160 533 142 039 613 342 252 825 - - 181 203 224 514 1 449 210 619 378 

4
7 

D KÖVETE
LÉSEK 

494 134 - 2 739 492 1 951 636 1 606 
945 

1 076 
888 

- 3 000 223 596 
683 

278 308 
875 

228 437 
254 

281 340 399 

4
8 

E EGYÉB 
SAJÁTOS 
ESZKÖZO

1 608 
307 

-125 434 12 606 230 605 004 24 512 
772 

- 625 912 - 332 241 
235 

1 872 
000 

  



 

 A B C D E F G H I J K L M N 

LDALI 
ELSZÁM
OLÁSOK 

4
9 

F AKTÍV 
IDŐBELI 
ELHATÁ
ROLÁSOK 

0 0 - 4 165 501 - -   - 7 592 
468 

  

5
0 

A+..
+F 

ESZKÖZÖ
K 
ÖSSZESE
N 

7 457 
645 

4 741 
730 

20 760 571 11 247 923 29 930 
833 

5 439 
383 

696 279 1 097 
724 

4 780 
228 052 

5 197 
106 485 

4 467 478 
924 

5 205 523 
706 

51 G SAJÁT 
TŐKE 

2 770 
668 

-1 078 
964 

1 656 145 -9 583 567 14 854 
659 

-7 326 
658 

93 703 -1 675 
342 

4 650 
374 703 

3 735 
136 091 

4 669 749 
878 

3 715 471 560 

5
2 

G/I Nemzeti 
vagyon 
induláskori 
értéke 

16 367 
077 

16 367 
077 

17 551 270 17 551 270 3 566 
016 

3 566 
016 

- - 3 226 
433 260 

3 226 
433 260 

3 263 917 
623 

3 263 917 
623 

5
3 

G/II Nemzeti 
vagyon 
változásai 

- 29 
014 608 

- 29 014 
608 

- 108 759 
191 

- 108 759 
191 

- 27 316 
224 

- 27 
316 224 

- 1 197 
173 

10 670 
952 

181 747 
196 

138 959 
071 

15 460 000 -15 460 000 

5
4 

G/II
I 

Egyéb 
eszközök 
induláskori 
értéke és 
változásai 

328 000 328 000 1 001 000 1 001 000 592 000 592 000 - - 107 984 
000 

107 984 
000 

109 905 
000 

109 905 000 

5
5 

G/I
V 

Felhalmozo
tt eredmény 

11 403 
294 

13 400 
892 

89 740 308 78 935 836 11 821 
032 

13 500 
095 

675 720 - 12 
873 065 

585 891 
556 

- 194 
267 623 

699 531 
910 

-101 303 865 

5
6 

G/V Eszközök 
értékhelyesb

- - - - - - - - - - - - 



 

 A B C D E F G H I J K L M N 

ítésének 
forrása 

5
7 

G/V
I 

Mérleg 
szerinti 
eredmény 

3 686 
905 

- 2 160 
325 

2 122 758 1 687 518 26 191 
835 

2 331 
455 

615 156 526 771 548 318 
691 

456 027 
383 

580 935 
345 

458 412 802 

5
8 

H KÖTELE
ZETTSÉG
EK 

478 081 341 114 6 145 236 4 407 362 7 277 
780 

2 475 
190 

202 089 964 922 77 237 
770 

52 896 
753 

91 340 956 61 085 341 

5
9 

H/I Költségveté
si évben 
esedékes 
kötelezettsé
gek 

15 837 4 923 13 123 - 16 598 - - - 86 711 - 132 269 4 923 

6
0 

H/II Költségveté
si évet 
követően 
esedékes 
kötelezettsé
gek 

462 244 336 191 6 132 113 4 395 312 7 261 
182 

2 461 
869 

202 089 964 922 48 870 
951 

15 969 
062 

62 928 579 24 127 356 

61 H/II
I 

Kötelezettsé
g jellegű 
sajátos 
elszámoláso
k 

- - - 12 050 - 13 321 - - 28 280 
108 

36 927 
691 

28 280 108 36 953 062 

6
2 

I KINCSTÁ
RI 
SZÁMLAV
EZETÉSS
EL 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

 A B C D E F G H I J K L M N 

KAPCSOL
ATOS 
ELSZÁM
OLÁSOK 

6
3 

J PASSZÍV 
IDŐBELI 
ELHATÁ
ROLÁSOK 

4 208 
896 

5 479 
580 

12 959 190 16 424 128 7 798 
394 

10 290 
851 

400 487 1 808 
144 

52 615 
579 

1 409 
073 641 

77 982 546 1 443 076 344 

6
4 

G+..
.+J 

FORRÁSO
K 
ÖSSZESE
N 

7 457 
645 

4 741 
730 

20 760 571 11 247 923 29 930 
833 

5 439 
383 

696 279 1 097 
724 

4 780 
228 052 

5 197 
106 485 

4 839 073 
380 

5 219 633 245 

6
5 

L EGYÉB 
ADATOK 
ÉS 
MÉRLEG
EN 
KÍVÜLI 
TÉTELEK 

            

6
6 

L/1 0-ra írt  
eszközök 

10 281 
675 

10 281 
675 

14 767 065 18 600 746 5 241 
751 

5 517 
342 

6 927 
993 

11 086 
686 

122 495 
881 

133 996 
632 

159 714 
365 

179 483 081 

6
7 

L/2 Használatba
n lévő 
kisértékű 
immateriális 
javak, tárgyi 
eszközök 

1 916 
373 

2 325 
074 

7 460 903 8 753 718 3 316 
296 

3 455 
216 

2 036 
183 

11 401 
987 

39 292 
721 

33 407 
392 

54 022 476 59 343 387 



 

 A B C D E F G H I J K L M N 

6
8 

L/3 Használatba
n lévő 
készletek 

- - - - - - - - - - - - 

6
9 

L/4 01-02. 
számlacsop
ortban 
nyilvántarto
tt eszközök 
(Áht-n 
belüli 
vagyonkezel
ésbe adott, 
bérbevett, 
letétbe, 
bizományba
, 
üzemeltetés
re átvett, 
stb.) 

- - - - - - - - - - - - 

7
0 

L/5 A nemzeti 
vagyonról 
szóló 2011. 
évi CXCVI. 
törvény 1. § 
(2) bekezdés 
g) és h) 
pontja 
szerinti 
kulturális 
javak és 

- - - - - - - - - - - - 



 

 A B C D E F G H I J K L M N 

régészeti 
leletek 
(bekerülési 
érték 
nélküli) 

71 L/6 Függő 
követelések 

- - - - - - - - - - - - 

7
2 

L/7 Függő 
kötelezettsé
gek 

- - - - - - - - - - - - 

7
3 

L/8 Biztos 
(jövőbeni) 
követelések 

- - - - - - - - - - - - 



 

  
7. melléklet a 9/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

Vagyonkimutatás 2023. évről a 4/2013. (I. 11.) Korm. rend. 30. § (2) bekezdése alapján (Ft) 

 A B C D E F G 

1 Mérle
gsor 

Megnevezés forgalomképtele
n  

törzsvagyon 

nemzetgazdasági 
szempontból  

kiemelt 
jelentőségű 
törzsvagyon 

korlátozottan  
forgalomképes 

vagyon 

üzleti vagyon ÖSSZESEN 

2 A/I/1
. 

Vagyoni értékű jogok - - - 294 940 294 940 

3 A/I/2
. 

Szellemi termékek - - 236 414 5 329 241 743 

4 A/I/3
. 

Immateriális javak értékhelyesbítése - - - - - 

5 A/I. IMMATERIÁLIS JAVAK - - 236 414 300 269 536 683 

6 A/II/
1. 

Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű 
jogok 

1 955 724 151 14 671 934 1 549 158 873 354 690 389 3 874 245 347 

7 A/II/
2. 

Gépek, berendezések, felszerelések, járművek - - 40 914 505 4 010 189 44 924 694 

8 A/II/
3. 

Tenyészállatok - - - - - 

9 A/II/
4. 

Beruházások, felújítások - - - 34 966 102 34 966 102 

10 A/II/
5. 

Tárgyi eszközök értékhelyesbítése - - - - - 

11 A/II. TÁRGYI ESZKÖZÖK 1 955 724 151 14 671 934 1 590 073 378 393 666 680 3 954 136 143 



 

 A B C D E F G 

12 A/III
/1. 

Tartós részesedések - - - 1 031 750 1 031 750 

13 A/III
/1a. 

ebből: tartós részesedések jegybankban - - - - - 

14 A/III
/1b. 

ebből: tartós részesedések nem pénzügyi  
vállalkozásban 

- - - 1 031 750 1 031 750 

15 A/III
/1c. 

ebből: tartós részesedések pénzügyi 
vállalkozásban 

- - - - - 

16 A/III
/1d. 

ebből: tartós részesedések társulásban - - - - - 

17 A/III
/1e. 

ebből: egyéb tartós részesedések  
(kivéve befektetési jegyek) 

- - - - - 

18 A/III
/1f. 

ebből: tartós befektetési jegyek - - - - - 

19 A/III
/2. 

Tartós hitelviszonyt megtestesítő 
értékpapírok 

- - - - - 

2
0 

A/III
/2a. 

ebből: államkötvények - - - - - 

21 A/III
/2b. 

ebből: helyi önkormányzatok kötvényei - - - - - 

2
2 

A/III
/3. 

Befektetett pénzügyi eszközök 
értékhelyesbítése 

- - - - - 

2
3 

A/III
. 

BEFEKTETETT PÉNZÜGYI 
ESZKÖZÖK 

- - - 1 031 750 1 031 750 

2
4 

A/IV
/1. 

Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott 
eszközök 

- - - - - 

2
5 

A/IV
/1a. 

ebből: immateriális javak - - - - - 



 

 A B C D E F G 

2
6 

A/IV
/1b. 

ebből: tárgyi eszközök - - - - - 

2
7 

A/IV
/1c. 

ebből: tartós részesedések, tartós 
hitelviszonyt  

megtestesítő értékpapírok 

- - - - - 

2
8 

A/IV
/2. 

Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott 
eszközök  

értékhelyesbítése 

- - - - - 

2
9 

A/IV. KONCESSZIÓBA, 
VAGYONKEZELÉSBE ADOTT 

ESZKÖZÖK 

- - - - - 

3
0 

A. NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ 
BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 

1 955 724 151 14 671 934 1 590 309 792 394 998 699 3 955 704 576 

31 Nagyhegyes Község Önkormányzata kulturális javak és régészeti leletek eszköz kategóriába sorolandó vagyonnal 
nem rendelkezik. 

- 



 

  
8. melléklet a 9/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

Vagyonkataszteri nyilvántartás 2023 (ezer Ft) 

 A B C D E F G H 

1 Napl
ószá

m 

Hrsz Megnevezés Cím Ingatlanjelleg m2 Bruttó érték Becsült 
érték 

2 8 693/4
6 

Bocskai utca 4064 Nagyhegyes, Bocskai 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

758 714,781 714,781 

3 20 693/5
9 

Tulipán utca 4064 Nagyhegyes, Tulipán 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

6233 29774,933 29774,933 

4 32 693/7
2 

Bocskai utca 4064 Nagyhegyes, Bocskai 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

756 526,932 526,932 

5 43 693/8
5 

Tulipán utca 4064 Nagyhegyes, Tulipán 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

750 18898,126 18898,126 

6 46 185/1
41 

Ibolya utca 4064 Nagyhegyes, Ibolya U 21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

4272 42701,542 49303,956 

7 47 185/1
49 

Játszótér (Bartók B. 
u.) 

4064 Nagyhegyes, Bartók B 
U 

00003 ZÖLDTERÜLET 4633 13002,274 15129,121 

8 57 185/2
76 

Kereszt utca 4064 Nagyhegyes, Kereszt 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

767 534,599 802,599 

9 92 185/3
15 

Közterület 4064 Nagyhegyes, Nefelejcs 
U 47 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

720 187 360 

10 93 185/3
16 

Közterület 4064 Nagyhegyes, Nefelejcs 
U 49 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

720 187 360 



 

 A B C D E F G H 

11 97 185/3
22 

Közterület 4064 Nagyhegyes, Virág U 
41 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

720 187 360 

12 98 185/3
24 

Közterület 4064 Nagyhegyes, Hunyadi 
U 44 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

720 187 360 

13 102 10 Zrínyi utca 4064 Nagyhegyes, Zrínyi 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

4596 9556,296 16950,296 

14 103 32/8 Hajnal utca 4064 Nagyhegyes, Hajnal 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

1365 2571,911 3681,732 

15 105 42/6 Játszótér (Ady E. u.) 4064 Nagyhegyes, Ady 
Endre UTCA 

00003 ZÖLDTERÜLET 3377 675,4 1689,4 

16 106 45/2 Alkotmány utca 4064 Nagyhegyes, 
Alkotmány UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

8436 17492,045 26972,045 

17 111 93 Petofi utca 4064 Nagyhegyes, Petofi 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

5788 26722,391 34890,391 

18 113 149 Rákóczi utca 4064 Nagyhegyes, Rákóczi 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

6755 34435,718 41354,94 

19 118 180/1
0 

Kiserdo 4064 Nagyhegyes, Kiserdo 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

37887 150598,961 150958,961 

20 120 185/1
6 

Mátyás király utca 4064 Nagyhegyes, Mátyás 
király 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

2442 15158,144 16565,144 

21 121 185/1
03 

Mátyás király utca 4064 Nagyhegyes, Mátyás 
király 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

3535 7331,748 8567,447 

22 122 185/3
5 

Bem József  utca 4064 Nagyhegyes, Bem 
József  UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

2353 5045,858 7266,476 



 

 A B C D E F G H 

23 123 185/1
30 

Bem József  utca 4064 Nagyhegyes, Bem 
József  UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

3533 7328,538 11527,538 

24 124 185/7
3 

Hunyadi utca 4064 Nagyhegyes, Hunyadi 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

2454 9127,161 9045,951 

25 125 185/1
76 

Hunyadi utca 4064 Nagyhegyes, Hunyadi 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

3416 7467,332 9386,959 

26 126 185/5
4 

Bartók Béla utca 4064 Nagyhegyes, Bartók 
Béla UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

2454 9399,259 10912,727 

27 127 185/2
06 

Virág utca 4064 Nagyhegyes, Virág 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

5926 11417,244 15630,148 

28 129 186 Kossuth utca 4064 Nagyhegyes, Kossuth 
UTCA 

21123 BELTERÜLETI 
GYÜJTŐUTAK 

35341 198969,569 230361,075 

29 133 219 Dózsa György utca 4064 Nagyhegyes, Dózsa 
György UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

5613 28559,648 33229,52 

30 138 263 Táncsics utca 4064 Nagyhegyes, Táncsics 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

4551 26669,237 31891,341 

31 139 307 Micsurin utca 4064 Nagyhegyes, Micsurin 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

4538 9950,213 17779,213 

32 141 327 Közterület 4064 Nagyhegyes, 
Kerékpárút mellett 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

121 61 61 

33 142 329 Közterület 4064 Nagyhegyes, 
Kerékpárút mellett 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

227 114 114 

34 143 331 Arany János utca 4064 Nagyhegyes, Arany 
János UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

10613 68989,485 70243,132 

35 144 344 Rózsa utca 4064 Nagyhegyes, Rózsa 21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

2366 5311,099 9055,39 



 

 A B C D E F G H 

36 145 365 Széchenyi utca 4064 Nagyhegyes, Széchenyi 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

2657 5778,154 9581,154 

37 146 386 Bethlen utca 4064 Nagyhegyes, Bethlen 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

2312 5224,429 8914,69 

38 147 407 Kodály Zoltán utca 4064 Nagyhegyes, Kodály 
Zoltán 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

2646 5760,499 9563,499 

39 148 428 Levendula utca 4064 Nagyhegyes, 
Levendula 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

2334 5259,739 8972,012 

40 149 449 Bercsényi utca 4064 Nagyhegyes, Bercsényi 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

3506 6929,747 10184,677 

41 150 455 Játszótér (Bercsenyi 
u.) 

4064 Nagyhegyes, Bercsényi 
U 

00003 ZÖLDTERÜLET 793 237,9 396,833 

42 151 456 Játszótér (Bercsenyi 
u.) 

4064 Nagyhegyes, Bercsényi 
U 

00003 ZÖLDTERÜLET 744 223,2 372,2 

43 152 457 Játszótér (Bercsényi 
u.) 

4064 Nagyhegyes, Bercsényi 
UTCA 

00003 ZÖLDTERÜLET 685 205,5 343,5 

44 153 459 Játszótér (Bercsényi 
u.) 

4064 Nagyhegyes, Bercsényi 
U 

00003 ZÖLDTERÜLET 790 237 395 

45 154 460 Játszótér (Bercsényi 
u.) 

4064 Nagyhegyes, Bercsényi 
U 

00003 ZÖLDTERÜLET 790 237 395 

46 155 461 Játszótér (Móricz Zs. 
u.) 

4064 Nagyhegyes, Móricz 
Zs U 

00003 ZÖLDTERÜLET 790 237 395 

47 156 462 Játszótér (Móricz Zs. 
u.) 

4064 Nagyhegyes, Móricz 
Zs U 

00003 ZÖLDTERÜLET 790 237 395 

48 157 463 Játszótér (Móricz Zs. 
u.) 

4064 Nagyhegyes, Móricz 
Zs U 

00003 ZÖLDTERÜLET 587 176,1 294,1 

49 158 464 Játszótér (Móricz Zs. 
u.) 

4064 Nagyhegyes, Móricz 
Zs U 

00003 ZÖLDTERÜLET 700 210 350 



 

 A B C D E F G H 

50 159 465 Játszótér (Móricz Zs. 
u.) 

4064 Nagyhegyes, Móricz 
Zs U 

00003 ZÖLDTERÜLET 793 237,9 396,833 

51 160 471 Móricz Zsigmond 
utca 

4064 Nagyhegyes, Móricz 
Zsigmond UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

2719 5825,749 9080,679 

52 161 492 József  Attila utca 4064 Nagyhegyes, József  
Attila UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

8174 35808,866 38335,226 

53 162 511 Veres Péter utca 4064 Nagyhegyes, Veres 
Péter UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

3881 20082,136 22334,224 

54 163 592 Veres Péter utca 4064 Nagyhegyes, Veres 
Péter UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

4425 17334,21 22389,21 

55 164 533 Bocskai utca 4064 Nagyhegyes, Bocskai 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

1752 19994,776 19901,761 

56 165 549 Bocskai utca 4064 Nagyhegyes, Bocskai 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

2283 19955,081 22028,081 

57 166 616 Bocskai utca 4064 Nagyhegyes, Bocskai 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

2383 21126,67 22883,67 

58 167 693/6 Bocskai utca 4064 Nagyhegyes, Bocskai 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

1109 1966,4 1966,4 

59 169 536 Jókai utca 4064 Nagyhegyes, Jókai 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

5802 41695,659 48432,873 

60 170 573 Csokonai utca 4064 Nagyhegyes, Csokonai 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

6906 26576,548 37232,548 

61 172 640 Vasvári Pál utca 4064 Nagyhegyes, Vasvári 
Pál UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

5659 33658,232 38622,473 

62 173 693/1
8 

Veres Péter utca 4064 Nagyhegyes, Veres 
Péter UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

1050 918,305 918,305 

63 174 693/9
7 

Közterület 4064 Nagyhegyes, 21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

6113 2191 2191 



 

 A B C D E F G H 

64 177 693/5
8 

Veres Péter utca 4064 Nagyhegyes, Veres 
Péter UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

720 688,295 688,295 

65 178 042 Községi ravatalozó 4064 Nagyhegyes, 00004 TEMETŐ 21980 37051,337 22216,83 

66 179 03/17 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

2669 267 267 

67 182 015 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

56673 25502,75 25502,75 

68 184 022/9
2 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

3407 463,518 463,518 

69 185 022/1
24 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

932 93 93 

70 186 022/1
25 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

2862 654,485 654,485 

71 187 031 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

20787 7808 7808 

72 188 073/7
0 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

182 18 126 

73 189 073/7
5 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

2986 1344 1344 

74 190 084 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

3086 309 1602 

75 191 088 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

1191 119 945 

76 192 089 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

2242 224 224 

77 193 0130 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

4219 422 422 



 

 A B C D E F G H 

78 194 0173/
5 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

69 7 7 

79 195 0178 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

7538 754 754 

80 196 0197 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

8395 840 840 

81 197 0206/
76 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

6181 618 618 

82 198 0228 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

5330 533 533 

83 199 0288 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

74453 7942 7942 

84 202 0275 Arok 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

3975 198,75 1649,925 

85 203 0229 Csatorna 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

43586 2179 3780 

86 207 0190/
4 

Mocsár (régi Pece ér) 4064 Nagyhegyes, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

16885 450,8 450,8 

87 219 0183/
38 

Szeméttelep 4064 Nagyhegyes, 24202 HULLADÉKGYŰJTŐ 
UDVAR 

14382 49389,036 49312,036 

88 223 693/6
0 

Veres Péter utca 4064 Nagyhegyes, Veres 
Péter UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

721 502,537 502,537 

89 228 185/1
53 

Bartók Béla utca 4064 Nagyhegyes, Bartók 
Béla UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

3544 7504,172 9322,638 

90 229 185/2
88 

Nefelejcs utca 4064 Nagyhegyes, Nefelejcs 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

6606 17226,695 11443,695 



 

 A B C D E F G H 

91 230 185/2
98 

Kereszt utca 4064 Nagyhegyes, Kereszt 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

765 533,205 533,205 

92 231 185/3
17 

Belterületi út 4064 Nagyhegyes, 21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

6644 4630,868 4630,868 

93 232 185/3
23 

Közterület 4064 Nagyhegyes, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

194 97 97 

94 233 45/1 Ady Endre utca 4064 Nagyhegyes, Ady 
Endre UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

10392 28774,235 41062,235 

95 236 179 Arok 4064 Nagyhegyes, Kiserdo 
mellett 

21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

1712 1378 1378 

96 237 185/1
96 

Kereszt utca 4064 Nagyhegyes, Kereszt 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

9066 15554,867 32111,867 

97 238 185/2
16 

Kereszt utca 4064 Nagyhegyes, Kereszt 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

1121 781,337 781,337 

98 239 688 Nyugati utca 4064 Nagyhegyes, Nyugati 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

8443 57922,851 70518,956 

99 240 664 Bocskai utca 4064 Nagyhegyes, Bocskai 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

2225 19540,902 20915,902 

100 241 333 Közterület 4064 Nagyhegyes, 
Meliorációs ÚT mellett 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

4116 1029 2058 

101 242 185/3
11 

Közterület 4064 Nagyhegyes, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

1285 321 643 

102 243 185/3
21 

Közterület 4064 Nagyhegyes, Virág 
UTCA 42 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

1050 273 525 



 

 A B C D E F G H 

103 244 185/3
25 

Közterület 4064 Nagyhegyes, Ibolya 
UTCA mögött 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

10560 12228,48 14868,48 

104 245 32/15 Közterület 4064 Nagyhegyes, Hajnal 
UTCA mögött 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

135 156,58 190,58 

105 246 47/3 Közterület 4064 Nagyhegyes, Ady 
Endre UTCA mellett 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

128 32 64 

106 247 185/3
26 

Telek 4064 Nagyhegyes, Ibolya 
UTCA 46 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

864 225 432 

107 248 202/3 Közterület 4064 Nagyhegyes, Arany 
János UTCA mellett 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

139 35 70 

108 249 689/6 Közterület 4064 Nagyhegyes, Nyugati 
UTCA mellett 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

1350 10404,833 10692,833 

109 250 039/6
1 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

4245 905 905 

110 253 0121/
23 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

167 37 37 

111 254 0132 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

2291 516 516 

112 255 0207/
1 

kerékpárút 4064 Nagyhegyes, 21126 KERÉKPÁRUTAK 2489 30121,314 30121,314 

113 256 180/1
7 

Nagyhegyes Ipari út 4064 Nagyhegyes, Ipari ÚT 21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

2911 73138,358 77532,358 



 

 A B C D E F G H 

114 260 180/2
2 

Belterületi út (Ovoda 
mellett) 

4064 Nagyhegyes, 
Belterületi ÚT 
(Ovodamellett) 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

555 386,835 386,835 

115 261 180/2
5 

Arok 4064 Nagyhegyes, Béke ÚT 
mellett 

21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

225 409 409 

116 263 36/3 Kölcsey utca 4064 Nagyhegyes, Kölcsey 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

362 1008,292 2541,292 

117 264 181/2 Kiserdő út (181/2 
hrsz) 

4064 Nagyhegyes, 
Belterületi ÚT 
(Ovodamellett) 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

400 512,35 813,271 

118 265 181/4 Belterületi út (óvoda  
mellett) 

4064 Nagyhegyes, 
Belterületi ÚT (óvoda 
mellett) 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

42 29,274 29,274 

119 266 183 Nagyhegyes Kiserdo 
út 

4064 Nagyhegyes, 
Belterületi ÚT 
(Ovodamellett) 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

4125 20826,977 23258,977 

120 267 030/9 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

11728 2639 2639 

121 268 030/1
1 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

553 125 125 

122 269 030/1
2 

Arok 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

1377 620 620 

123 270 030/1
3 

Arok 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

1790 580 580 

124 271 030/1
4 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

719 162 162 

125 272 030/1
5 

Arok 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

4345 1300 1300 



 

 A B C D E F G H 

126 273 039/2
9 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

3656 823 823 

127 274 046/3 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

478 107 107 

128 275 047 Külterületi út Kádár 
Dulo 

4064 Nagyhegyes, Kádár 
DŰLŐ 

21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

14776 1191,267 1191,267 

129 276 048/1
1 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

243 14 14 

130 277 055 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

30512 862 862 

131 278 056/1
3 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

1638 368 368 

132 279 057 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

4755 1070 1070 

133 280 058/3 Arok 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

4180 2080 2080 

134 281 060/6 Arok 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

953 660 660 

135 282 062/1 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

3440 774 774 

136 283 041/7 Külterületi szántó, 
temeto 

4064 Nagyhegyes, 00005 TERMŐFÖLD 6073 863 863 

137 284 041/8 Külterületi szántó, 
temeto 

4064 Nagyhegyes, 00005 TERMŐFÖLD 16010 1732 1732 

138 285 041/9 Külterületi szántó, 
temeto 

4064 Nagyhegyes, 00005 TERMŐFÖLD 13320 3817 3817 

139 286 0207/
1 

Kerékpárút (Kossuth 
u.-Temeto) 

4064 Nagyhegyes, 3321 21126 KERÉKPÁRUTAK 320 5322,84 5322,84 



 

 A B C D E F G H 

140 288 185/2 Nagyhegyes Béke út 4064 Nagyhegyes, Béke ÚT 
mellett 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

9283 22637,281 23597,281 

141 289 062/2 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

2590 573 573 

142 290 066 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

8075 1817 1817 

143 291 067/6 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

809 182 182 

144 292 069/1
0 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

3404 766 766 

145 293 073/8
8 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

1805 406 406 

146 294 082 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

1963 441 441 

147 295 092/4 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

781 175 175 

148 296 099 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

4209 947 947 

149 297 0106 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

17334 7800 7800 

150 298 0107 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

24132 16285,653 16285,653 

151 299 0108/
13 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

655 147 147 

152 300 0111 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

14243 345 345 

153 301 0112 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

3582 863 863 



 

 A B C D E F G H 

154 302 0114 Arok 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

13096 1960 1960 

155 303 0120 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

2415 543 543 

156 304 0122 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

24440 5180 5180 

157 305 0123 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

5949 1338 1338 

158 306 0125/
3 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

811 182 182 

159 307 0125/
5 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

11177 2515 2515 

160 308 0129/
26 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

874 196 196 

161 309 0135/
107 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

5736 1283 1283 

162 310 0147 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

2438 548 548 

163 311 0168 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

4456 687 687 

164 312 0179 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

20410 10964,38 10964,38 

165 313 0182/
2 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

6884 1552 1552 

166 314 0183/
11 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

1957 491 491 

167 315 0183/
13 

Arok 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

2544 1640 1640 



 

 A B C D E F G H 

168 316 0183/
39 

Arok 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

1578 500 500 

169 317 0186 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

2639 2100 4200 

170 318 0191 Csatorna 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

4286 1176 1176 

171 319 0192/
4 

Arok 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

1115 469,3 469,3 

172 320 0193 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

8717 7602,841 13004,841 

173 321 0198/
1 

Arok 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

2435 1148 1148 

174 322 0202 Külterületi út 
(Kossuth  
utca folytatása) 

4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

10918 37346,11 39362,11 

175 323 0205 Külterületi út  
(Meliorációs út) 

4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

28679 85924,604 89102,747 

176 324 0206/
84 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

5524 1238 1238 

177 325 0206/
77 

Arok 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

3614 700 700 

178 326 0216/
2 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

3000 4620 4620 

179 327 0217/
7 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

1459 328 328 

180 328 0218 Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

6728 3532 3532 



 

 A B C D E F G H 

181 332 068 Ut (Kráter tónál) 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

9299 42161,138 42161,138 

182 338 537/1
2 

Közterület 4064 Nagyhegyes, Kossuth 
UTCA 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

9390 692 422 

183 339 185/3
18 

Közterület 4064 Nagyhegyes, Ibolya U 
folytNefelejcsu-ig 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

720 211 360 

184 345 0210/
4 

Önkormányzati út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

6625 1490 1490 

185 346 0212 Önkormányzati út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

18532 4169 4169 

186 347 0214 Önkormányzati út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

1494 336 336 

187 348 0222/
16 

Önkormányzati út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

3190 717 717 

188 349 0116/
4 

Önkormányzati út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

6710 6710 6710 

189 355 181/9 Belterületi út 4064 Nagyhegyes, Kiserdo 
ÚT 

21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

217 473,871 473,871 

190 363 693/1
02 

Közterület Tulipán 
utca 

4064 Nagyhegyes, Tulipán 
UTCA 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

2342 2191,444 2189,444 

191 372 0749/
5 

Önkormányzati út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

18586 130 130 

192 373 0749/
30 

Önkormányzati út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

712 13 13 

193 374 0749/
39 

Arok 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

4285 1842 1842 



 

 A B C D E F G H 

194 375 0749/
42 

Önkormányzati út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

805 13 13 

195 376 0749/
62 

csatorna 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

13518 6759 6759 

196 377 0749/
67 

Önkormányzati út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

265 26 26 

197 378 0749/
83 

Önkormányzati út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

1280 12 12 

198 380 04 Csatorna 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

3425 1710 1710 

199 381 07 Önkormányzati út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

7942 794 794 

200 382 09 Önkormányzati út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

2549 254 254 

201 383 011 Önkormányzati út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

1884 13 13 

202 384 013 Önkormányzati út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

2539 26 26 

203 385 017 Csatorna 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

13268 5435 5435 

204 386 019 önkormányzati út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

9509 360 360 

205 387 021 Önkormányzati út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

4027 6330,331 6330,331 

206 388 032/5
7 

Arok 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

2653 854 854 

207 389 033 Önkormányzati út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

9580 360 360 



 

 A B C D E F G H 

208 390 052/1
2 

Önkormányzati út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

939 26 26 

209 391 052/6
25 

Arok 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

4346 1873 1873 

210 392 0749/
60 

csatorna 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

1078 539 539 

211 393 0211 Csatorna 4064 Nagyhegyes, 21534 NYÍLT VÍZELVEZETŐ 
ÁROK, CSATORNÁK 

18002 8700 8700 

212 394 826 Saját használatú út 4064 Nagyhegyes, Diófa 21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

5371 26242,854 6579,698 

213 395 0428/
43 

Saját használatú út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

6854 9637,902 9637,902 

214 400 0188/
46 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

6488 650 650 

215 402 025/6
8 

Külterületi út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

1071 1800,539 1800,539 

216 403 180/3
0 

Ut 4064 Nagyhegyes, 21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

165 115,005 115,005 

217 404 0188/
49 

szennyvíztelep 4064 Nagyhegyes, 22233 SZENNYVÍZTISZTÍTÓ-
TELEPEK (ÁLLOMÁSOK) 

11929 757249,319 757249,319 

218 405 0359/
29 

beruházási terület 4064 Nagyhegyes, Elep 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

5626 9520,176 9520,176 

219 407 809 Saját használatú út 4064 Nagyhegyes, Akácfa 21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

11832 39729,972 35795,706 

220 409 0189 Ut 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

8184 3156,25 3156,25 



 

 A B C D E F G H 

221 416 0206/
85 

Beruházási terület  
(Nh-Bújv. 
kerékpárút) 

4064 Nagyhegyes, 21126 KERÉKPÁRUTAK 8571 78243,94 78243,94 

222 425 0210/
31 

beruházási terület  
(Nh-Bújv.kerékpárút 

4064 Nagyhegyes, 21126 KERÉKPÁRUTAK 17903 48857,417 48857,417 

223 438 0219/
2 

kerékpárút 4064 Nagyhegyes, 21126 KERÉKPÁRUTAK 2285 573,395 573,395 

224 442 180/2
8 

ipartelep út 4064 Nagyhegyes, 21124 BELTERÜLETI 
KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

5309 174742,547 174742,547 

225 452 043/4 kivett út 4064 Nagyhegyes, 21100 UTAK 2237 1004 1004 

226 454 0110/
16 

közút 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

532 119,7 119,7 

227 455 0110/
6 

közút 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

306 68,85 68,85 

228 456 038/1 közút 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

7048 1585,8 1585,8 

229 457 0183/
51 

út és árok 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

391 87,975 87,975 

230 458 016/3
0 

közút 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

6031 1356,975 1356,975 

231 474 203/3 Helyi közút 4064 NAGYHEGYES, 
BELTERÜLET 

21120 HELYI UTAK ÉS UTCÁK 69 365 730 

232 475 078/1 Saját használatú út 4064 Nagyhegyes, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

40051 142964,718 142964,718 

233 540 018/1 Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 8550 52757,469 52757,469 

234 544 018/3 Helyi közút 4064 NAGYHEGYES, 
KÜLTERÜLETI ÚT 

21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

4781 2868,6 2868,6 



 

 A B C D E F G H 

235 547 101/2 kivett út (közterület) 21123 BELTERÜLETI 
GYÜJTŐUTAK 

186 8,742 8,742 

236 549 256/2 kivett út (közterület) 21100 UTAK 99 50,985 50,985 

237 551 187/2 Közforgalom elől el 
nem zárt magánút 

(közterület) 21100 UTAK 60 0,35 0,35 

238 553 187/4 közforgalom elől el 
nem zárt magánút 

(közterület) 21100 UTAK 160 0,824 0,824 

239 554 201/3 kivett magánút 4064 Nagyhegyes, 21100 UTAK 255 131,325 131,325 

240 477 022/1
77 

Nagyhegyes 
külterület 

4064 NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 1015 6261,535 6261,535 

241 478 022/1
79 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 185 1141,265 1141,265 

242 479 022/1
81 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 77 475,013 475,013 

243 480 022/1
83 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 94 579,886 579,886 

244 481 022/1
85 

Nagyhegyes 
külterület 

4064 NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 569 3581,883 3581,883 

245 482 022/1
87 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 106 653,914 653,914 

246 483 022/1
89 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 67 413,323 413,323 

247 484 022/1
91 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 68 419,492 419,492 

248 485 022/1
93 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 69 425,661 425,661 

249 486 022/1
95 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 82 505,858 505,858 



 

 A B C D E F G H 

250 487 022/1
97 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 118 727,942 727,942 

251 488 022/1
99 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 381 2350,389 2350,389 

252 489 022/2
01 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 1132 6983,308 6983,308 

253 490 022/2
03 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 206 1270,814 1270,814 

254 491 022/2
05 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 74 456,506 456,506 

255 492 022/2
07 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 154 950,026 950,026 

256 493 022/2
09 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 60 370,14 370,14 

257 494 022/2
11 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 204 1258,476 1258,476 

258 495 022/2
13 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 93 580,418 580,418 

259 496 022/2
15 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 635 3917,315 3917,315 

260 497 023/2
7 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 7 43,183 43,183 

261 498 023/2
9 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 5 30,845 30,845 

262 499 023/3
1 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 9 55,521 55,521 

263 500 023/3
3 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 10 61,69 61,69 



 

 A B C D E F G H 

264 501 023/3
5 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 12 74,028 74,028 

265 502 023/3
7 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 30 185,07 185,07 

266 503 023/3
9 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 58 357,802 357,802 

267 504 023/4
1 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 70 431,83 431,83 

268 505 023/4
3 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 25 154,225 154,225 

269 506 023/4
5 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 88 542,872 542,872 

270 507 023/4
7 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 73 450,337 450,337 

271 508 023/4
9 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 50 308,45 308,45 

272 509 023/5
1 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 43 265,267 265,267 

273 510 023/5
3 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 56 345,464 345,464 

274 511 023/5
5 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 146 900,674 900,674 

275 512 023/5
7 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 102 629,238 629,238 

276 513 023/5
9 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 136 838,984 838,984 

277 514 023/6
1 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 48 296,112 296,112 



 

 A B C D E F G H 

278 515 023/6
3 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 109 672,421 672,421 

279 516 023/6
5 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 164 1011,716 1011,716 

280 517 023/6
7 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 78 481,182 481,182 

281 518 023/6
9 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 78 481,182 481,182 

282 519 023/7
1 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 40 246,76 246,76 

283 520 022/2
37 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 226 1407,613 1407,613 

284 521 022/2
21 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 2 12,338 12,338 

285 522 022/2
25 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 34 209,746 209,746 

286 523 022/2
27 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 29 178,901 178,901 

287 524 022/2
29 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 51 314,619 314,619 

288 525 022/2
31 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 48 296,112 296,112 

289 526 022/2
33 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 97 598,393 598,393 

290 527 022/2
35 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 865 5336,185 5336,185 

291 528 025/8
3 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 401 2473,769 2473,769 



 

 A B C D E F G H 

292 529 025/8
5 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 22 135,718 135,718 

293 530 025/8
7 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 37 228,253 228,253 

294 531 025/8
9 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 1 6,169 6,169 

295 532 025/9
1 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 172 1061,068 1061,068 

296 533 025/9
3 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 294 1813,686 1813,686 

297 534 022/2
38 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 63 392,313 392,313 

298 535 022/2
40 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 169 1042,561 1042,561 

299 536 022/2
42 

Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 8 49,352 49,352 

300 537 024/1 Nagyhegyes 
külterület 

NAGYHEGYES, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

106 656,14 656,14 

301 538 022/2
16 

Nagyhegyes 
külterületi  
út 

NAGYHEGYES, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

4995 28297,155 28297,155 

302 539 022/2
17 

Nagyhegyes 
külterületi  
út 

NAGYHEGYES, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

4609 480 480 

303 444 2 országos közút 4064 Nagyhegyes, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

54146 53810,846 53810,846 



 

 A B C D E F G H 

304 446 0208/
1 

országos közút 4064 Nagyhegyes, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

45542 2125,364 2125,364 

305 447 185/2
61 

templom 4064 Nagyhegyes, Kossuth 
UTCA 30 

12721 A TEMPLOMOK, 
KÁPOLNÁK, MECSETEK, 
ZSINAGÓGÁK, STB. 

2556 1152,84 1152,84 

306 448 0226/
1 

Keleti part stég 4064 Nagyhegyes, 21511 FOLYAMI, TAVI 
KIKÖTŐK (DOKKOK, 
OLDALDOKKOK, 
SARKANTYÚK, MÓLÓK, 
RÉVEK 

0 13377,866 10271,788 

307 471 164 Országos közút 4064 NAGYHEGYES, 21125 KÜLTERÜLETI 
KÖZUTAK 

87307 31194,306 31194,306 

308 541 28 országos közút 4064 NAGYHEGYES, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

52211 228947,159 228947,159 

309 542 29 országos közút 4064 NAGYHEGYES, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

152760 127360,802 127360,802 

310 100 1 Polgármesteri Hivatal 4064 Nagyhegyes, Kossuth 
U 2 

12201 POLGÁRMESTERI 
HIVATALOK, 
KÖRJEGYZŐSÉGEK 
ÉPÜLETEI 

6576 85363,639 83537,31 

311 101 4 Szoc.Szolg. 4064 Nagyhegyes, 
Alkotmány U 5 

11301 NYUGDÍJAS OTTHON 
(NYUGDÍJASHÁZ), 
GARZONHÁZ, SZOBABÉRLŐK 
HÁZA 

1341 13830,258 16577,674 



 

 A B C D E F G H 

312 109 89 Muvelodési Ház, 
udvar és bemutató 
épület 

4064 Nagyhegyes, Kossuth 
U 4 

12611 MŰVELŐDÉSI OTTHON, 
HÁZ, SZABADIDŐ KÖZPONT, 
KÖZÖSSÉGI HÁZ, IFJÚSÁGI H 

4211 129757,628 141162,181 

313 114 150/2 Idosek Otthona 4064 Nagyhegyes, Rákóczi 
U 2 

11306 LAKÓOTTHON 
(LAKÁSOTTHON) 

1233 237005,054 234222,234 

314 115 151/2 Egészségügyi 
centrum 

4064 Nagyhegyes, Kossuth 
U 28 

12645 HÁZIORVOSI RENDELŐ 3420 158075,179 157778,614 

315 119 182 Rickli kúria 
(könyvtár) 

4064 Nagyhegyes, Kiserdo 
ÚT 1 

24209 EGYÉB, EDDIG FEL 
NEM SOROLT 
ÉPÍTŐMÉRNÖKI 
LÉTESÍTMÉNYEK 

4211 64702,396 11165,515 

316 128 185/2
62 

Ovoda 4064 Nagyhegyes, Kossuth 
U 30 

12632 ÓVODA 11521 329301,632 330914,461 

317 130 187/5 Altalános Iskola 4064 Nagyhegyes, Kossuth 
U 39 

12633 ÁLTALÁNOS ISKOLA 14991 345265,184 391581,184 

318 168 535 Sporttelep 4064 Nagyhegyes, Kossuth 
U 43 

24111 SZABADTÉRI 
SPORTPÁLYÁK (PL. 
LABDARÚGÁS RÉSZÉRE, 
AUTÓ- VAGY KERÉKPÁR 

18074 47132,355 47108,355 

319 201 825 Elep orvosi rendelo,  
bemutató épület 

4064 Nagyhegyes, Elep 12645 HÁZIORVOSI RENDELŐ 2277 61131,667 61083,514 

320 426 9193 Iroda, muhely, 
bemutatóterem 

4025 DEBRECEN, 
ARANY JÁNOS UTCA 25 

12124 ÜDÜLŐ- ÉS 
PIHENŐOTTHONOK 

407 2 1 

321 427 9192 Irodaház 4026 DEBRECEN, 
NEMZETŐR UTCA 1 

12124 ÜDÜLŐ- ÉS 
PIHENŐOTTHONOK 

450 2 5 

322 428 22273 Kivett telephely 4025 DEBRECEN, 12124 ÜDÜLŐ- ÉS 
PIHENŐOTTHONOK 

19971 2 2 



 

 A B C D E F G H 

323 433 152 telek 4064 Nagyhegyes, Rákóczi 
UTCA 4 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

1233 7289,365 7289,365 

324 545 187/6 Sporttelep 4064 NAGYHEGYES, 
KOSSUTH UTCA 39 

12650 SPORTCSARNOKOK 7251 53103,331 53103,331 

325 1 693/3
9 

Telek 4064 Nagyhegyes, Tulipán 
UTCA 1 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

865 887,002 1009,002 

326 2 693/4
0 

Telek 4064 Nagyhegyes, 
TULIPAN U 3 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

816 860 974 

327 3 693/4
1 

Telek 4064 Nagyhegyes, Tulipán U 
5 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

816 860 974 

328 4 693/4
2 

Telek 4064 Nagyhegyes, Tulipán U 
7 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

816 860 974 

329 99 3 Levendula 
Vendégház 

4064 Nagyhegyes, 
Alkotmány U 3 

12125 VENDÉGHÁZAK 1556 12658,877 16106,644 

330 104 34/1 Felvásárló telep 
(Tejbegyujto) 

4064 Nagyhegyes, 12713 TEJBESZOLGÁLTATÓ 
(TEJCSARNOK) 

676 562,8 961,667 

331 108 88 Vendégház 4064 Nagyhegyes, 
Alkotmány U 2 

12113 FOGADÓK, PANZIÓK ÉS 
EGYÉB SZÁLLÓ JELLEGŰ 
ÉPÜLETEK 

3067 15475,89 24163,89 

332 110 92/1 Rendezvényház 
(Ebédlo) 

4064 Nagyhegyes, Kossuth 
U 6/c 

12610 SZÓRAKOZTATÁSRA, 
KÖZMŰVELŐDÉSRE 
HASZNÁLT ÉPÜLETEK 

1548 32319,411 30173,411 



 

 A B C D E F G H 

333 134 237/2 Szolgálati lakás 4064 NAGYHEGYES, 
KOSSUTH UTCA 37/B 

11211 KÉTLAKÁSOS CSALÁDI 
ÉS IKERHÁZAK VAGY 
SORHÁZAK 

688 2097,332 4804,332 

334 135 237/3 Szolgálati lakás 4064 NAGYHEGYES, 
KOSSUTH UTCA 37/A 

11211 KÉTLAKÁSOS CSALÁDI 
ÉS IKERHÁZAK VAGY 
SORHÁZAK 

668 2645,815 5343,815 

335 136 255 Szolgálati lakás 4064 Nagyhegyes, Táncsics 
U 20 

11111 SZABADON ÁLLÓ 
HÁZAK, MINT PL. CSALÁDI 
HÁZAK, VILLÁK, FAHÁZAK, 
ERDÉSZ 

1410 1407,612 3585,612 

336 140 325/2 Vásártér 4064 Nagyhegyes, Micsurin 
U 1 

12314 VÁSÁROK 667 2415,463 1924,647 

337 176 693/3
8 

Belterületi szántó 4064 Nagyhegyes, 00005 TERMŐFÖLD 40004 972,1 1940,1 

338 180 08/2 Külterületi szántó 4064 Nagyhegyes, 00005 TERMŐFÖLD 27294 1094,8 2186,8 

339 181 010/4 Külterületi szántó 4064 Nagyhegyes, 00005 TERMŐFÖLD 106825 4117 8234 

340 200 0439/
2 

Külterületi szántó 4064 Nagyhegyes, 00005 TERMŐFÖLD 44657 978,96 2446,9 

341 204 0190/
6 

Agyagbánya (Pece ér 
mellett) 

4064 Nagyhegyes, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

1202 12,02 60,02 

342 206 0190/
1 

Agyagbánya (Pece ér 
mellett) 

4064 Nagyhegyes, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

9257 92,57 460,859 

343 208 0188/
13 

Gyep(legelo) 4064 Nagyhegyes, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

13643 593,55 495,624 



 

 A B C D E F G H 

344 209 0188/
43 

Gyep, mázsaház 4064 Nagyhegyes, 12000 NEM LAKÓÉPÜLETEK 2688 987,099 548,099 

345 210 022/1
2 

Külterületi szántó 4064 Nagyhegyes, 00005 TERMŐFÖLD 99268 3814,7 7628,4 

346 211 069/4
6 

Külterületi szántó 4064 Nagyhegyes, 00005 TERMŐFÖLD 14754 1201 2258 

347 212 069/3
2 

Külterületi szántó 4064 Nagyhegyes, 00005 TERMŐFÖLD 79035 3060 6120 

348 213 022/6
1 

Külterületi szántó 4064 Nagyhegyes, 00005 TERMŐFÖLD 29544 1166 2332 

349 218 7081 Telek (TOKOD) 4064 Tokod, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

2021 150 1000 

350 227 693/9
0 

Társasház 4064 Nagyhegyes, Nyugati 
UTCA 2/b 

11222 HÁROM ÉS ANNÁL 
TÖBB LAKÁSOS 
LAKÓÉPÜLETEK 
TÁRSASHÁZI FORMÁBAN 

3290 124391,98 124852,98 

351 234 2/2 Beépítetlen terület 4064 Nagyhegyes, 
Alkotmány U 1 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

735 554,355 697,355 

352 235 9/1 Beépítetlen terület 4064 Nagyhegyes, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

8502 3466 4251 

353 262 180/2
6 

Beépítetlen terület 4064 Nagyhegyes, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

916 1161,728 1289,728 

354 331 067/4 Tó, erdo, töltés 4064 Nagyhegyes, 12740 MÁSHOVÁ NEM SOROLT 
EGYÉB ÉPÜLETEK 

36540 10566,957 10566,957 



 

 A B C D E F G H 

355 350 0428/
2 

gyümölcsös 4064 Nagyhegyes, Elep 00005 TERMŐFÖLD 3604 51 51 

356 351 0428/
44 

Gyep,legelo 4064 Nagyhegyes, Elep 00003 ZÖLDTERÜLET 16393 51 51 

357 352 0428/
57 

gyep, legelo 4064 Nagyhegyes, Elep 00003 ZÖLDTERÜLET 23686 19307,391 19307,391 

358 353 328/1 Beépítetlen terület 4064 Nagyhegyes, Ady 
Endre UTCA 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

1569 362 785 

359 358 0188/
21 

telephely 4064 Nagyhegyes, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

45981 31889,764 31889,764 

360 408 838 udvar 4064 Nagyhegyes, 
Nagyhegyes Elep 

00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

1047 920,35 920,35 

361 432 87/1 vízmű 4064 Nagyhegyes, Kossuth 
UTCA 

12000 NEM LAKÓÉPÜLETEK 2718 5638,09 5638,09 

362 434 180/6 vízmű 4064 Nagyhegyes, 21530 VÍZRENDEZÉSI ÉS 
VÍZHASZNOSÍTÁSI MŰVEK, 
AKVADUKTOK 

407 545,072 545,072 

363 450 102 lakóház, udvar,  
gazdasági épület 

4064 Nagyhegyes, Kossuth 
UTCA 20 

11111 SZABADON ÁLLÓ 
HÁZAK, MINT PL. CSALÁDI 
HÁZAK, VILLÁK, FAHÁZAK, 
ERDÉSZ 

1277 6050,4 6056,45 

364 451 0180/
10 

kivett lakóház, udvar 4064 Nagyhegyes, 11111 SZABADON ÁLLÓ 
HÁZAK, MINT PL. CSALÁDI 
HÁZAK, VILLÁK, FAHÁZAK, 
ERDÉSZ 

2113 2800 4997,2 



 

 A B C D E F G H 

365 460 0188/
66 

kivett telephely 4064 Nagyhegyes, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

6960 2 2 

366 461 0188/
65 

kivett telephely 4064 Nagyhegyes, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

6062 2 2 

367 462 0188/
63 

kivett telephely 4064 Nagyhegyes, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

4790 2 2 

368 463 0188/
64 

kivett közterület 4064 Nagyhegyes, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

224 2 2 

369 464 0188/
62 

kivett telephely 4064 Nagyhegyes, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

4631 2 2 

370 465 0188/
61 

kivett telephely 4064 Nagyhegyes, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

4631 2 2 

371 466 0188/
60 

kivett telephely 4064 Nagyhegyes, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

4631 2 2 

372 467 0188/
59 

kivett telephely 4064 Nagyhegyes, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

4631 2 2 

373 468 010/5 szántó 4064 Nagyhegyes, 00005 TERMŐFÖLD 14956 579,6 579,6 

374 472 185/1
33 

Kivett beépítetlen 
terület 

4064 NAGYHEGYES, 00001 MŰVELÉS ALÁ NEM 
TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 
FÖLDTERÜLET 

8393 200 200 



 

 A B C D E F G H 

375 473 153 Lakóház,udvar 4064 NAGYHEGYES, 
RÁKÓCZI UTCA 6 

11000 LAKÓÉPÜLETEK 1420 7000 7000 

376 543 0180/
11 

Szántó 4064 NAGYHEGYES, 00005 TERMŐFÖLD 2226 787 787 

377 546 101/1 Lakóház, udvar,  
gazdasági épület 

4064 Nagyhegyes, Kossuth 
u. 18. 

11000 LAKÓÉPÜLETEK 1511 831,19 4527,19 

378 548 256/1 Lakóház, udvar,  
gazdasági épület 

4064 NAGYHEGYES, 
TÁNCSICS UTCA 22 

11000 LAKÓÉPÜLETEK 1391 5108,518 10430,259 

379 550 187/1 Lakóház, udvar,  
gazdasági épület 

4064 Nagyhegyes, Dózsa 
György UTCA 

11000 LAKÓÉPÜLETEK 764 360,325 2895,125 

380 552 187/3 Lakóház, udvar,  
gazdasági épület 

4064 Nagyhegyes, Dózsa 
György UTCA 

11000 LAKÓÉPÜLETEK 772 1277,949 2951,349 

381 - - - - - - 5578784,515 - 



 

  
9. melléklet a 9/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

A helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásainak és egyéb kötött felhasználású támogatásainak elszámolása (Ft) 

 A B C D E 

1 Megnevezés A központi  
költségvetésből  
támogatásként  
rendelkezésre  

bocsátott 
összeg 

Az 
önkormányzat 
által az adott  

célra  
ténylegesen  
felhasznált  

összeg 

Az 
önkormányzat 
által fel nem  
használt, de a  

következő 
évben 

jogszerűen  
felhasználható  

összeg 

Eltérés  
(visszafizetési  

kötelezettségge
l  

terhelt) 

2 1 2 3 4 (=3-2) 

3 2. melléklet 1.5.2. Települési önkormányzatok egyes kulturális feladatainak 
támogatása 

6 488 516 6 488 516 0 0 

4 3. melléklet 2.2.1. A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag 
vásárlásához kapcsolódó támogatása 

1 200 150 1 200 150 0 0 

5 3. melléklet 2.2.2. Szociális ágazati összevont pótlék és egészségügyi 
kiegészítő pótlék 

19 597 400 19 597 400 0 0 

6 3. melléklet 2.3.2.4. A települési önkormányzatok könyvtári célú 
érdekeltségnövelő  
támogatása 

933 000 933 000 0 0 

7 3. melléklet 2.3.3. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
bérjellegű  
támogatása 

1 469 004 1 469 004 0 0 

8 12. cím A 2023. évi bérintézkedések támogatása 36 934 829 36 958 081 0 -23 252 

9 Mindösszesen 66 622 899 66 646 151 0 -23 252 



 

  
10. melléklet a 9/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

Nagyhegyes Község Önkormányzatának 2023. évi visszafizetési kötelezettsége, pótlólagos támogatása (Ávr. 111. §) (Ft) 

 A B C D E F G H I 

1 Megnevezés Költségvetés
i törvény  
alapján  

feladatátvéte
llel/feladatát

adással 
korrigált 

támogatás 

Támogatás 
évközi  

változása  
(május 15.) 

Támogat
ás évközi  
változása  
(október 

5.) 

Tényleges  
támogatás 

Év végi  
eltérés 
(+,-) 

mutatószá
m szerinti  
támogatás 

Az 
önkormányz

at által az  
adott célra  
december 

31-ig 
ténylegesen 
felhasznált  

összeg 

Többlettá
mogatás 

(+) 

Visszafizeté
si 

kötelezettsé
g (-) 

2 A települési önkormányzatok működésének  
támogatása 

79 771 756 - - 79 771 756 - 79 771 756 - - 

3 A települési önkormányzatok egyes 
köznevelési  

feladatainak támogatása 

112 801 725 2 208 925 - 851 940 114 815 
000 

656 290 114 815 000 656 290 - 

4 Bölcsőde, mini bölcsőde támogatása 16 359 000 4 194 420 - 20 553 420 - 20 553 420 - - 

5 A tel.önk.által biztosított egyes 
szoc.szakosított  

ellátások, valamint a gyermekek átmeneti  
gondozásával kapcsolatos feladatok 

támogatása 

90 213 166 - 15 494 
545 

- 74 718 621 - 71 730 891 - 2 987 730 

6 Intézményi gyermekétkeztetés támogatása 51 437 675 - 3 471 422 958 170 48 114 333 - 810 090 48 114 333 - 810 090 

7 Szünidei étkeztetés támogatása 81 225 - - 23 085 53 865 - 4 275 53 865 - 4 275 

8 ÖSSZESEN 350 664 547 - 12 562 
622 

83 145 338 026 
995 

- 158 075 335 039 265 656 290 3 802 095 



 

 A B C D E F G H I 

9 Önkormányzat Ávr. 111. § a) szerinti  
valamennyi támogatás visszafizetendő 

összege 

3 145 805 



 

  
11. melléklet a 9/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

Pénzkészlet-változás 2023 (Ft) 

 A B C 

1  2023. január 01. 2023. december 31. 

2 Nagyhegyes Község Önkormányzata 1 410 375 606 710 

3 Nagyhegyesi Polgármesteri Hivatal 292 030 309 125 

4 Tündérkert Óvoda és Bölcsőde 179 690 381 380 

5 Idősek Háza 152 690 448 865 

6 Művelődési Ház és Rickl Antal Vilmos 
Könyvtár 

37 710 225 190 

7 PÉNZTÁRAK ÖSSZESEN 2 072 495 1 971 270 

8 Nagyhegyes Község Önkormányzata 217 754 533 434 166 060 

9 Nagyhegyesi Polgármesteri Hivatal 471 750 33 778 

10 Tündérkert Óvoda és Bölcsőde 3 095 970 472 874 

11 Idősek Háza 2 365 711 1 816 933 

12 Művelődési Ház és Rickl Antal Vilmos 
Könyvtár 

29 052 17 816 

13 BANKSZÁMLÁK 223 717 016 436 507 461 

14 Nagyhegyes Község Önkormányzata 110 000 000 530 000 000 

15 LEKÖTÖTT BANKBETÉTEK 110 000 000 530 000 000 

16 ÖSSZESEN PÉNZESZKÖZ 

17 Nagyhegyes Község Önkormányzata 329 164 908 964 772 770 

18 Nagyhegyesi Polgármesteri Hivatal 763 780 342 903 

19 Tündérkert Óvoda és Bölcsőde 3 275 660 854 254 



 

 A B C 

20 Idősek Háza 2 518 401 2 265 798 

21 Művelődési Ház és Rickl Antal Vilmos 
Könyvtár 

66 762 243 006 

22 ÖSSZESEN 335 789 511 968 478 731 



 

  
12. melléklet a 9/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

Kimutatás Nagyhegyes Község Önkormányzatának többéves kihatással járó kötelezettségeiről 

 A B C D E F 

1 Kötelezettség megnevezése 2024 2025 2026 2027 Összesen (Ft) 

2 Nagyhegyesi Tündérkert Óvoda és Bölcsőde 
bővítése 

200 000 000 100 000 000 0 0 300 000 000 

3 Piacfejlesztés 100 000 000 55 000 000 0 0 155 000 000 

4 Összesen: 300 000 000 155 000 000 0 0 455 000 000 



 

  
13. melléklet a 9/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

Nagyhegyes Község Önkormányzata saját bevételeinek összege és adósságot keletkeztető ügyleteinek értéke 2023. évben 

 A B C D E F G 

1 Saját bevétel (ezer Ft) Eredeti ei.  
2023.01.01 

Teljesítés  
2023.12.31 

Középtávú  
terv 2024. 

Középtávú  
terv 2025. 

Középtávú  
terv 2026. 

Következő  
három év  
összesen: 

2 Helyi adóból származó bevétel 360 000 000 675 173 398 550 000 000 600 000 000 620 000 000 630 000 000 

3 Önkormányzati vagyon és az önkormányzatot 
megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből és 
hasznosításából származó bevétel 

0 0 0 0 0 0 

4 Osztalék, koncessziós díj, hozambevétel 0 0 0 0 0 0 

5 Tárgyi eszköz és immateriális jószág, részvény,  
részesedés, vállalat értékesítéséből vagy  
privatizációból származó bevétel 

0 0 0 0 0 0 

6 Bírság, pótlék, díjbevétel 200 000 962 546 200 000 200 000 200 000 200 000 

7 Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés 0 0 0 0 0 0 

8 Összesen: 360 200 000 676 135 944 550 200 000 600 200 000 620 200 000 1 770 600 000 

9 Saját bevétel 50%-a 180 100 000 338 067 972 275 100 000 300 100 000 310 100 000 885 300 000 

10 Fizetési kötelezettségek 0 0 0 0 0 0 

11 Hiteltörlesztések 0 0 0 0 0 0 

12 Kötvény törlesztések 0 0 0 0 0 0 

13 Összesen: 0 0 0 0 0 0 

14 Adósságot keletkeztető ügyletek értéke 
(Stabilitási tv. 3. §) 

0 0 0 0 0 0 



71 

  
14. melléklet a 9/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

Nagyhegyes Község Önkormányzata adósság állományának alakulása lejárat, eszközök, bel- és külföldi hitelezők szerinti 
bontásban 

 A B C D E F G H I 

1 Sorszá
m 

Adósságállomány eszközök  
szerint 

Összes tartozás 

2   Nem lejárt 1-90 nap  
közötti 
lejáratú 

91-180 nap 
közötti 
lejáratú 

181-360 nap 
közötti 
lejáratú 

360 napon 
túli lejáratú 

Összes 
lejárt  

tartozás 

Összes  
tartozás 

3 1 2 3 4 5 6 7 8=(4+…+7) 9=(3+8) 

4 I. 
Belföldi 
hitelező
k 

 0 0 0 0 0 0 0 

5 1. Adóhatósággal szembeni  
tartozások 

0 0 0 0 0 0 0 

6 2. Központi költségvetéssel  
szemben fennálló tartozás 

0 0 0 0 0 0 0 

7 3. Elkülönített állami 
pénzalapokkal  
szembeni tartozás 

0 0 0 0 0 0 0 

8 4. TB alapokkal szembeni 
tartozás 

0 0 0 0 0 0 0 

9 5. Tartozásállomány 
önkormányzatok és 
intézmények felé 

0 0 0 0 0 0 0 



72 

 A B C D E F G H I 

10 6. Szállítói tartozás 4 514 791 0 0 0 0 0 4 514 791 

11 7. Egyéb (pl. személyi juttatás,  
ellátottak pénzbeli) 

0 0 0 0 0 0 0 

12 8. Egyéb adósság (Stab. Tv. 3. §.  
Hitelek) 

0 0 0 0 0 0 0 

13 9. Egyéb finanszírozási 
kiadásokra  
(lízing) 

0 0 0 0 0 0 0 

14 Belföldi  
összese
n: 

 4 514 791 0 0 0 0 0 4 514 791 

15 II. 
Külföldi 
hitelező
k 

 0 0 0 0 0 0 0 

16 1. Külföldi szállítók 0 0 0 0 0 0 0 

17 2. Egyéb adósság 0 0 0 0 0 0 0 

18 Külföldi  
összese
n: 

 0 0 0 0 0 0 0 

19 Adóssá
gállomá
ny 
mindös
szesen: 

 4 514 791 0 0 0 0 0 4 514 791 

 


